適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  31/08/2014

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 1/9/2014

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 694,341,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

44,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 694,385,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發
行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7          -  -
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.58/股的期權

 11,902,000股    (44,000)  -    44,000  11,858,000
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  1,400,000股            1,400,000
 (註 1)

 3. 於 2011 年 10
 月 11 日授予
 行使價為港幣
 2.68/股的期權

 8/

  f
( ) Tj ET 573 430.867 m3 417.667 9.1199264r 52.82 1s1 c0 0 0
sc q 0.24 0 00 0.24 469266.893 433.507
cm BT 45 0 0  0 45 0 TT1/TT1 1 f
( ) Tj ET Q Q q 319.693 430.867 8.8800035.30920 0n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 03 471.42.453 433.515.1071m BT 45 0 0 45 0 0
Tm /TT1/TT1 1

8/   3 417.667 9.119995 12.72 3980 252c0 0 0
sc q 0.24 0 09 re W n /Cs3 4 258.0131 515.1cm BT 4538 0 45 0 0 Tm /TT/TT1 1 f
( ) Tj ET 573 430.867 m3 417.667 9.11992 0 2.9593980 252c0 0 0
sc q 0.24 0 00 0.24 4 Tj ET Q/    3 417.667 9.11999999
re W3 0 e W n /Cs1
0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 4 258.0131 515.1 0 0 453BT /Cs1/TT1 116f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 12 12.7 65.513093 0 e W n /Cs1
0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..453 4307
cm BT 487 l 5713BT /Cs10 0 Tm /TT/T 6f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 91.44 195999 re 3 0 e W50 0 0
sc q 0.24 0 00 0.24 469 0..453 433.515.1071T 45 0 03BT /Cs1 TT1/T16  3 417.667 9.11995 12.9595 0 e W n /Cs1
0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 4 258.0131 515.1m BT 45 3BT /Cs1 0
Tm /TT1/T 6f
( ) Tj ET Q Q q 328.573 417.667 45.12 12 re W n3 0 e W n /Cs1
0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..0131 420.307
cm 45 0 0 43BT /Cs11
h /TT1/T 6f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 91.44 1288.m B426 re W50 0 0
0.01850 45 0 0 Tm
/TT1 1 Tf  45 0 0 T4de -42 Q q 130.573 457.987 9.119931/TT4B426 re W50 0 0
0.01350 45 0 0 Tm
/TT1 1 Tf 3 471.42.417A q 9.453 9.453 9.453 9.4Tj
] TJ ETcm BT1 24q 2652 24q3-4 55426 re Wc0 0 0
0.01850 45 0 0 Tm
/TT1 1 T 0 45 0 0 T36165fc2 Tf Q q 130.573 457.987 9.11993.0 55426 re Wc0 0 0
 0
0 0 sc q 09 re W n /Cs3 4)/

   3
 4
17
.6
67
 9
.1
19
91
 8
13
.6
53
 0
 4
5
c0
0
0
scs
0
0
0
sc 9
 re W
n /C
s3
42
.0
13
1
42
0.
30
7
c/T 5
2.
81
3
52
5.
66
71

l 5
2.
33
3
52
5.
f
( )
 Tj E
T 5
73
 4
30
.8
67
 m 1
30
.5
73
8
0
45
 8
7
l 5
71
.3
8
0
45
 .6
67

 5
71
3B
T /C
s1.
66
7
l
h33
BT
/C
s 4
30
.8
67

h f 5
33
8
0
45
 8
7
24
 2
.3
33
8
0
45
 .6
6
h
2.
33
3B
T /C
s1.
66

h f 5
33
BT
/C
s 4
30
.8
6m
BT
45
 0
 0
3
65
53
9.
 0
 Tm /
T16
f
( )
 Tj E
T Q Q
q 3
19
.0
13
 4
17
.6
67
 9
1.
44
 1
99
99

re W3
6TT1
6
50
 0
 0

 0

0
0
sc q 0
0
0.
24
 4
 1
 0
..4
53
 4
33
.5
15
.1
07
1
0
0
45
3
65
53
9.
/TT1
 1
16
f
(
 )
 Tj E
T Q Q
q 1
39
.6
93
 4
85
.1
07
 5
4
12
. 6
5.
51
30
93
6TT1
6
c0
0
0
s0
 0
 Tm
/TT1
 9
 re W
n /C
s3
4
25
8.
01
31
 5
15
.1
87
 l 5
71
3
65
53
9.
0
0
Tm /TT/
T 6
f
( )
 Tj E
T Q Q
q 3
28
.5
73
 4
17
.6
67
 4
5.
12
 1
22
 re W
n36
TT16
 c0
 0
 0

s0
0
Tm
/TT1
 0
 0
.2
4
4
1
0.
.0
13
1
42
0.
30
7
cm
T 4
5
0
03
 6
55
39
. TT1
/T1
6f
(
 )
Tj E
T Q Q
q 3
19
.0
13
 4
17
.6
67
 9
1.
44
 1
5
12
.9
59
56
TT16
 5
0
0
0

0
0
 0
 sc q
00
 0
.2
4
4
1
0.
.4
53
 4
33
.5
15
.1
07
1m
BT
45
 3
 6
55
39
. 0

Tm /TT1
/T 6
  3
 4
17
.6
67
 9
.1
19
92
 re W
n36
TT16
 c0
 0
 0

s0
0
Tm
/TT1
 9
 re W
n /C
s3
42
.0
13
1
42
0.
30
7
45
 0
 0
 4
3
65
53
9.
 TT1
/T1
6f
(
 )
Tj E
T Q Q
q 3
19
.0
13
 4
17
.6
67
 1
2
12
.7
95
 1
2.
72
 3
6TT1
6
c0
0
0
s0
 0
 Tm
/TT1
 0
 0
.2
4
4
1
0.
.4
53
 4
30
7
cm
BT
4cm
BT
45
3
65
53
9.
0
0
Tm /TT/
T 6
f
( )
 Tj E
T Q Qq
26
52
67
 3
 4
71
.4
27
 1
2
13
.6
72

re W n3
6TT1
6
50
 0
 0

sc q 0
.2
4
0
00
 0
.2
4
46
9
0.
.4
53
 4
33
.5
15
.1
07
15
 0
 0
 4
53
 6
55
39
.1
08
T1/
T16
  3
 4
17
.6
67
 9
.1
19
93
31
.7
0
0
3
64
r1s1
 cs 0
 0

0
sc q 0
.2
4
0
0
0.
24
 6
0.
01
3Tj
ET
Q q 0
.2
4
0
0
0.
24
 7
5.
83
-4
 4
29
8
3
64
r1s1
 cs 0
 0
0.
01
85
0
4.
81
q 2
65
81
q 2
65
Tm 0
 4
5
0
0
T20
d22
0f0
 Tf Q
q 1
30
.5
73
 4
57
.9
87
 9
.1
19
93
.0
 4
29
8
3
64
r1s1
50
 0
 0

sc q 0
.2
4
0
00
 0
.2
4
46
9
0.
.4
)/

 3 417.667 9.11992 re W n36TT16 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 42.0131 420.307 5 0 0 453 65539.0TT1/T 6f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 12 12.72 re W n564rCs1 cs 0 00.0 434.46 BT 45 0 0 45 0 0 Tm /G1 Tj ET<1db5601144d Q q 130.573 457.987 9.119940 0l 46564rCs1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 42.0131 420.307 0.0 2.963 65539.1TT1/T 6f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 12 12.72.72
re 56TT16 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..453 4307
cm BT 4T 41 0 03 65539.00 Tm //T 6f
( ) Tj ET Q Qq 265267 3 471.427 12 13.61 813.65364r1s150 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..453 433.515.10718 l 52.813 485.107 l 52.333 485.1   130.573BT /Cs187 l 571.3BT /Cs1.66 l 57131 re39.lm 130.572 ree39.l 526.5 0 0 453BT /Cs1m 0.0 2.963BT /Cs1l 0.0 2.962 ree39.l
5 0 0 453Bree39.l 526.6
h f 533BT /Cs1m  24 2.333BT /Cs1.6624 2.333 ree39511.
h f 533 ree39.l 526. 130.573 ree39.87 l 571.3Bree39.l  l 58.53 65539.lm 130.572 65539..053 457.987 02 ree39.87 24 2.333 ree39.l  24 2.333 65539..
.
h f 533 65539.. 526.m BT 45 0 03 Tm45 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q 26 q .693 417.667 54 12.9999
re W340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..4530.307
cm BT 4 0 0 453 Tm45 0/TT1 1 Tf (f
( ) Tj ET Q Q q 319.013 417.667 91.44 1 65.51309340 45 50 0 0
s1q 26581q 265Tm 03 471.42.4 258.0131 515.1T  BT 453 Tm45 00 0 Tm /TT/T Tf ( ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( ) 7 5.52 12293 495999 re 340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 42.0131 420.307 T 45 0 03 Tm45 0 TT1/TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 139.693 417.667 54 12.7 12.72
340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..4530.307
cm BT 4m BT 45 3 Tm45 0 0
Tm /TT1/TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.573 402.787 72 14.32 re W n340 45 50 0 0
s1q 26581q 265Tm 03 471.42.4 258.0131 515.145 0 0 43 Tm45 0 TT1/TT1 1  ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( 3 417.667 9.119995 12.72 340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 42.0131 420.307 cm BT 453 Tm45 00 0 Tm /TT/T Tf (f
( ) Tj ET 573 430.867 m3 417.667 9.119972
re W n340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1266.893 433.507
cm B5 0 0 453 Tm45 0108T1/TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.573  511.267 8.8800075.70 0
349/Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24 0 0.24 4 1 0..4Tj ET Q q27
3 417.667 9.1199320 4298
349/Cs1 cs 0 00.01850 45.5q 26581q 265Tm 0 45 266.<211e1e7e680621cd Tf 1ea5Q q 130.573 457.987 9.11993.0 4298
349/Cs1 cs 41 05q 26581q 265Tm 03 471.42.4)/) Tj ET Q3 417.667 9.11993 800920 349/Cs150 0 0
s1q 26581q 265Tm 03 471.42.4 258.0131 515.1m BT 45 3 Tm45 0/TTTm /TT1/T Tf ( ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( ) 7 5.52 12293 42 re W n340 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 9 re W n /Cs3 42.0131 420.307 5 0 0 453 Tm45 00TT1/TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q q q 139.693 417.667 54 12.2 re W n549/7s1 cs 0 00.01587
cm BT 45 0 0 45 0 0 Tm 0 45 0 0 T1db5601144d Q q 130.573 457.987 9.119940 0l 46549/7s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 42.0131 420.307 0.0 2.963 Tm45 01TT1/TT1 1 f
( ) Tj ET Q Q qq 139.693 417.667 54 12.2.72
re 540 45 c0 0 0
s0 0 Tm
/TT1 0 0.24 4 1 0..4 194.893 474.54T 41 0 03 Tm45 000 Tm //TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.573  430.867 9.11991 813.65349/26 50 0 0
 cs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..453 433.515.10718 l 52.813 485.107 l 52.333 485.1 ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf (  130.573 65539.87 l 571.3 65539..  l 58.5359443.82m 130.57259443.82 526.5 0 0 453 65539.870.0 2.963 65539.l 0.0 2.96259443.82
5 0 0 45359443.82 526.1
h f 533 65539.87 24 2.333 65539..7 24 2.33359443.511.
h f 53359443.82 526.1 571. 359443.887 l 571.359443.82  l 58.53 Tm45 0lm 130.572 Tm45 0l 526.1
h f 53359443.887 24 2.33359443.82  24 2.333 Tm45 0l
.
h f 533 Tm45 0l 526.m BT 45 0 03 BT7s1 25 196.78.Tm /1f
( ) Tj ET Q Q qq 139.693 417.667 54 12.9999
re W32 /C1 c0 0 0
0.01587
cm BT 45 0 0 45 0 09 re  45 0 0 T36d4T Q 210f2688m /TT1 136c73ab231e82f3f5c6f61794de 67f5Q q 07
cm 3 417.667 9.11992 re2.95932 /C1 c0 0 0
41 0 0 41 0 00 0.24 4 1 0..4 194.893 473 417.667 9.11992  cm.67932 /C1 c0 0 0
41 0 0 41 0 00 0.24 4 1 0.
(Tj ET Q qcm BT1 24q 2652 24q19944432932 /C1 c0 0 0
0.01587
cm BT 45 0 0 45 0 09 re  45 0 0 T5a7359e3-4b65c502e0bQ q 130.573 457.987 9.1199249/4432932 /C1 50 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..4)/) Tj ET Q3 417.667 9.11992 45 522932 /C1 50 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..42.0131 420.307 261.2.9 m BT7s1 126.78.Tm /1 ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( 3 417.667 9.11999 93l 46522r1s1 cs 0 00.0119 BT 45 0 0 45 0 09 re W n /Cs3 4HK$ 0Tj ETcm BT1 24q 2652 24q320 8964q322r1s1 cs 0 00.00811 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf (1) Tj ET41715.Tm 1 142 (8/) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.243-4 3964q322r1s150 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..42.0131 420.307 400 2.96m BT7s1 16TT44.78.Tm /1 ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( 3 417.667 9.119940 0l 46522r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 42.0131 420.307 1/T 52.813 525.6671
l 52.333 525.f
( ) Tj ET 573 430.867 m 130.573 Tm45 087 l 571.3 Tm45 0l  l 58.53 40e W1387
l h f 33 4e W1 430.865 0 0 453 Tm45 0m 000 2.96m Tm45 0l 000 2.96m 40e W13875 0 0 453  4e W1 430.86000 2.96m Tm45 0m 000 4 B42 Tm45 0l 000 4 B42 40e W1387000 2.96m  4e W1 430.86000 4 B42 Tm45 0m 0.0 2.963 Tm45 0l 0.0 2.9633 4e W1387000 4 B42 40e W1 430.867
h f 533 Tm45 087 24 2.333 Tm45 0l  24 2.3333 4e W1387

h f 5333 4e W1 430.86 130.573 40e W1387 l 571.3 40e W1387 l 58.53 BT7s1 .667
l h33 BT7s1 430.867
h f 533 40e W1387 24 2.333 40e W1387 24 2.333 BT7s1 .66
h f 533 BT7s1 430.86m BT 45 0 030s1 cs 61.28T1 BT199 Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.573 402.787 72 14.39999
re W3s1 1s150 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 469 0..42.0131 420.307 1-4 1.57539T7s1 21 B44.1 BT199  ) Tj /TT1 1 /TT1 1 Tf ( 3 417.667 9.119913 cm 20 3s1 1s1c0 0 0
scs 0 0 0 sc 9 re W n /Cs3 42.0131 420.307 34 cm BT539T7s1 0.244.1 BT199 f
( ) Tj ET Q Q q 328.573 417.667 45.12 1340 2.9593s1 1s1c0 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 4 1 0..0131 420.307
cm 432.2.9 m39T7s1 T 45m4.1 BT199 f
( ) Tj ET Q Qq 265267 3  511.267 8.880041 rl 465s1 1s1c0 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 4 1 0..453 433.51527
3 1/T 52.813 525.6671
l 52.333 525.f
( ) Tj ET Q Q q 319.693 130.573 BT7s1 87 l 571.3 BT7s1 .66 l 5713 BT26 387
l h f 3 BT26 38753 4461.2.9 m BT7s1 m
34 cm BT5 BT7s1 .634 cm BT5 BT26 387261.2.9 m BT26 38753 424 cm BT5 BT7s172
31 r 0 0m BT7s1 l m1 r 0 0m BT26 38734 cm BT5 BT26 38753 424 r 0 0m BT7s172
000 2.96m BT7s1 .6000 2.96m BT26 38734 r 0 0m BT26 38753 4

h f 533 BT7s172
 24 2.333 BT7s1 .6 24 2.333 BT26 387

h f 533 BT26 38753 4
 571. 3 BT26 72
r l 5713 BT26 387
l  571339T7s1 .667
l h3339T7s1 .653 41 571.7539T7s1 mm 13 571339T7s1 .667
 571339T26 387
 571. 339T26 38753 4
 571. 339T7s1 2
r l 57
539T7s1 .667
 571339T26 387
 571. 339T26 38753 4
 5 571339T7s1 .9874 1.57539T7s1 43874 1.57539T26 387
 5 571339T26 38753 41BT 0.9 m39T7s1 2
1BT .72
m39T7s1 4387T .72
m39T26 3871BT 0.9 m39T26 38753 41BT .72
m39T7s1 .934 cm BT539T7s1 4334 cm BT539T26 3871BT .72
m39T26 38753 42 Tm80 0m39T7s1 2
34 c0.57m39T7s1 4334 c0.57m39T26 3872 Tm80 0m39T26 38753 42  c0.57m39T7s1 .9432.2.9 m39T7s1 43432.2.9 m39T26 3872  c0.57m39T26 38753 4431.272
m39T7s1 .9431.7 BTm39T7s1 43431.7 BTm39T26 387431.272
m39T26 38753 4431.7 BTm39T7s1 .9

h f 53339T7s1 43

h f 53339T26 387431.7 BTm39T26 38753 4

h f 533 BT26  .9

h 2.333 BT26 787

h 2.33339T7s1 87

h  52.m39T7s1 .053 457.987 0239T7s1 2

h 2.33339T7s1 43

h 2.33339T26 387

h f 53339T26 38753 4

h f 53339T7s1 2

h 2.33339T7s1 43

h 2.33339T26 387

h f 53339T26 38753 43 417.667 9.11999999
re W2960 25250 0 0
5 262625 26262Tm 03 471.42.42.0131 420.3 417.667 9.11999999
re W284r 25250 0 0
0.01587
cm BT 45 0 0 45 0 00 0.2 45 0 0 T3 255aa6462813f42bafT Q 1db22daa462c462813f41e62 Tf 1ea5462c3ab25afTq 0.24 0 0 0.24 72.51308 422re2.959284r 252c0 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 4 1 0..0131 420.307
cm  45 0 021 cms1 13 4e6 6TT 1 T Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.573 402.787 72 14.39999
re W21 re W50 0 0
0.01587
cm BT 45 0 0 45 0 00 0.2 45 0 0 T3ab25afT5a52-4b6Q q 130.573 511.267 8.8800 re2.9 0 21 re Wc0 0 0
scs 0 0 0 sc 0 0.24 4 1 0..453 433.527
3 417.667 9.11999999
re W21 r1s1 cs 0 0
cs 0 0 0 sc 0 0.24 4 1 0. (Tj ET 07
cm 3 417.667 9.1199 /C34316.71 r1s1 cs 0 00.01587
cm BT 45 0 0 45 0 00 0 0 45 0 0 T21d836c73 ) Q q 130.573 430.867 9.11991 r34316.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 42.0131 420.3 417.667 9.11998 044316.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 4– 0Tj ETcm BT1 24q 2652 24q999
4316.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 42.0131 420.3 417.667 9.11999 r34316.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re  45 0 0 T3 ) Q q 130.573 430.867 9.1199e Wr3432.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re W n /Cs3 4/ 0Tj ETcm BT1 24q 2652 24q1s1 1215.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re  45 0 0 T3 Q q0Tj ETcm BT1 24q 2652 24q11 r1215.71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re 3 471.42.4/ 0Tj ETcm BT1 24q 2652 24q122r8998
71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re  45 0 0 Tf (10) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 32.8998
71 r1s1 cs 0 041 0 0 41 0 09 re 3 471.42.4)/

1

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

普通股

()

()

   不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： (1) 44,000

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。